ct Nomina vero dictorum aulicorum et principum qui cum rege 
advenerunt ista sunt; dominus Thomas filius regis; dominus Umfridus 
alius filius regis; et tres comites incliti et Scoti, comes de Dowglas, 
comes de Ffyffe, comes de Orknay; et episcopus de Landa Wallic. 
Dominus de Gray Codnore camerarius domini regis; dominus Ricar- 
dus de Kyngeston, thesaurarius domini regis, et ipse erat decanus cas- 
telli de Wyndesora, vir in omnibus reverendus ; dominus de Harynton 
in Occident, dominus Johannes Straunge, miles et senescallus regis; 
dominus Johannes de Audslay; dominus Henricus de Ricliefordh; 
dominus Willielmus Fraunke; dominus Ricardus de Goldesbrygh; 
dominus Johannes Lytilbyry; dominus.dominus. 
dominus.Robertas de Watyrton armiger; et alii multi 
proceres et magnates, quorum nomina nobis penitus sunt ignorata. 

“ Immediate autem post nonam diei Dominicae venit venerabilis 
dominus episcopus Lincoln, nomine equestris a Lincoln, qui cum viginti 
quatuor equis ; et recepit eum dompnus abbas cum retinent. ut decuit 
in habitu suo cum quibusdam fratribus suis octo vel decern, ceteris 
nescientibus de adventu tantiprincipis, et deducebant eum cum honore 
ad portam abbatis juxta quercum, ex expleto negotio pro quo veniat 
[veniebat?] unde veniat regressus est. Et venerabilis dominus de 
Wylowghby eadem die post nonam venit ad regem, et cito recessit. 
Et post discessum illorum descendit rex per claustrum, et intravit in 
ecclesiam, et vidit ibidem librarium nostrum, et legit super diversos 
libros quam diu voluit, etplacebat. Postea vero eadem via qua veniat 
[veniebat?] regressus est ad ccenamsuam, et pernoctavit." Lei. Col¬ 
lect. edit. Oxon. 1770, tom. vi. p. 300. 

rReg. Repingdon Episc. Line. 
* Willis, Mit. Ab. vol. i. p. 32, 

4 L 
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Gilbert Molton, or Multon, S.T.B., a monk of 

Croyland, was made abbat in 1448.® 
Richard Herncastry, Horncastr, or Horn- 

castle, became abbat, according to Willis, in 1473. 
Bishop Kennett says he occurs as abbat in 1466.° He 
was presented by Sir Thomas Burgh to the church of 
South Willingham in Lincolnshire April 13th, 1474. 

Upon his resignation, on account of age, 
William Marton was elected to succeed him, 

being confirmed Aug. 31, 1507.e He was the last abbat. 
On August 5th, 1534, he, with Robert Bennet the piior, 
Robert Chambridge, and thirteen others, subscribed to 
the king’s supremacy.4 On the 1st of November, 1539, 
with thirteen of his monks, he surrendered the abbey to 
the king’s use; obtaining a pension, according to Wil¬ 
lis, of 50l. per annum; but, according to Bishop Ken¬ 
nett, of 661. 13s. 8<Z.g A Survey of the demesnes of the 
monastery, apparently made at the time of the surrender,